
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
MAJANDUS- JA EELARVEKOMISJONI

PROTOKOLL

Jõhvis,     18. novembril 2020

Koosoleku algus kell 16.00;
                 lõpp  kell  17.00.

Osa  võtsid:  vt  kvoorumi  leht,  vallavanem Jüri  Konrad,  abivallavanem Toomas  Nael,
finantsteenistuse  juht  Küllike  Olup,  arendusnõunik  Rein Luuse,  hankespetsialist  Mare
Rebban ja volikogu liikmed Aleksei Naumkin, Maris Toomel.

Koosolekut  juhatas  majandus-  ja  eelarvekomisjoni  esimees  Eduard  East,  protokollis
volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:

1.  Jõhvi  valla  2020.  aasta  kolmanda  lisaeelarve  arutamine  –  vastutav  ettekandja
finantsteenistuse juht Küllike Olup 
2.  Jõhvi Vallavolikogu novembri istungi päevakorda kuuluvate eelnõudega tutvumine ja
seisukoha  kujundamine  –  vastavate  punktide  ettekandjad  vallavanem  Jüri  Konrad,
abivallavanem Toomas Nael,  hankespetsialist  Mare Rebban või nende poolt  määratud
ametiisikud 
3.  Jõhvi valla arengukava 2021 – 2025 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2021 – 2024
arutamine – vastutav ettekandja arendusnõunik Rein Luuse 
4.  Muud tõstatatud teemad

1. Jõhvi valla 2020. aasta kolmanda lisaeelarve arutamine
Ettekandja:  finantsteenistuse  juht  Küllike  Olup  tutvustas  volikogu  23.  novembri
istungile esitatud eelnõu “Jõhvi valla 2020. aasta kolmanda lisaeelarve vastuvõtmine”.
Arutelu ei tekkinud, küsimusi ei esitatud.
Komisjoni liikme jäid eelnõu suhtes toetavale seisukohale.

2.  Ettekandja:  hankespetsialist  Mare  Rebban tutvustas  eelnõu  ”Loa  andmine
hangete korraldamiseks”. 
Nimetatud hanked on:

2.1. Saeveski tänava osaline rekonstrueerimine maksumusega 53 000 eurot 
kä ibemaksuta (63 600 km-ga). Tö ö de teostamise tähtajaks on 2 kuud.

2.2. Kaasiku tänava T1 maaü ksuse osaline rekonstrueerimine maksumusega 105 
600 eurot kä ibemaksuta (126 720 km-ga).



2.3. Jõhvi Hooldekeskuse avariiväljapääsu ehitustöö maksumusega ca 30 000 km-ta.
Komisjoni liikmed kiitsid eelnõu heaks.

3. Ettekandja: arendusnõunik Rein Luuse tutvustas eelnõu „Jõhvi valla arengukava
2021 – 2025 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2021 – 2024 kinnitamine”

Vastavalt arengukava menetlemise korrale vaatab volikogu majandus- ja eelarvekomisjon
kõik kahe lugemise vahel tehtud ettepanekud läbi ja kujundab oma seisukoha.
Arengukava  eelnõu  on  läbinud  avaliku  väljapaneku  ja  avaliku  arutelu.  Avalikkuselt
ettepanekuid  ei  laekunud,  avalikul  arutelul  osales  üks  vallakodanik,  kellele  tutvustati
vallaga seotud arendusprojekte. Üks kirjalik ettepanekute loend saabus volikogu liikme
Arthur Sepperni poolt, mis koosnes neljast punktist.
1)  Kehtivas  arengukavas  on  kirjas,  et  Karjamaa  spordi-  ja  puhkebaas  tuua  tagasi
spordikooli juhtimise alla. Ettepanek on seda muuta ja et spordibaas tuleks võõrandada. 
Kui aga võtta see spordikooli hallata, kaasnevad sellega täiendavad kulud ning see pole
otstarbekas. Seega kas panna müüki, koormata hoonestusõigusega või lahendada muul
moel,  aga  objekti  uuesti  vallavalitsuse  või  selle  hallatava  asutuse  majandada  võtmise
plaan tuleks ära muuta.
Vallavalitsus arutas teemat ja pakub sõnastust sellisel kujul:
Karjamaa  spordibaasi  arendamine,  sh  võimalusega  see  võõrandada  või  koormata
hoonestusõigusega spordi- ja puhkelaagri paiga pidamise kohustusega.
Komisjon nõustus ettepanekuga.
2)  lemmikloomade  jalutusplatsid:  arengukavas  on  kirjas  „Lemmikloomade
jalutusväljakute  rajamine  elamurajoonidesse  ja  lemmikloomakalmistu  rajamine.”
Ettepanek konkretiseerida sõnastust lemmikloomade jalutusväljakute osas, arvestades, et
esimene koerte harjutusväljak linna põhjapiiril on valmimas. 
Rein Luuse: vallavalitsuses arutas teemat ja pakub sõna „rajamine” asemel kasutada sõna
„arendamine”. See annab tunnistust faktist, et esimene väljak on juba valmimas ning seda
arendatakse edasi. Samal ajal ei välista see ka võimalust väljakuid veel juurde arendada.
Vallavalitsusel  on  kavas  2021.  a  parandada  valmival  harjutusväljakul  näiteks
välisvalgustuse  tingimusi,  kuid  sellises  detailsusastmes  infot  pole  otstarbekas
arengukavas kajastada. Järgmiste lemmikloomade jalutus- ja harjutusväljakute rajamise
asukohad  on  mõistlik  arutada  2021-2022.  aastatel,  kui  on  saadud  kogemus  esimese
väljaku majandamisel ja ülevaade kasutusintensiivsusest.
3) mälestuspinkide allee - lisada arengukava tegevusvajaduste kavasse luua aukodanike ja
teiste  Jõhvi  ajaloos  tähelepanuväärsete  isikute  mälestuse  jäädvustamise  käsitlus
linnaruumis (nt mälestuspinkide allee).
4) Tammiku Rahvamaja helitehnika - lisada prioriteet  „Tammiku rahvamajale  heli-  ja
valgustehnika koos datatehnikaga soetamine”.
Maaelu prioriteetide peatükis (6.2) on see küll juba kirjas, kuid  sama võiks välja tuua ka
kultuurivaldkonna prioriteetides (punkt 6.1.3)
Komisjon nõustus ettepanekutega.

Hariduskomisjonist laekus täna ettepanek –  muuta arengukavas  prioriteetset tegevust
lasteaaedadeke täiendava spordisaali rajamine ja asendada lasteaed Kalevipoeg juurde
õue spordiväljaku rajamisega. 
Komisjon nõustus ettepanekuga.



Sotsiaalkomisjonis  kõlas  ettepanek  dementsete  hooldusega  seotud  projektide
prioriteetsust suurendada.  Hetkel juba ongi sotsiaalvaldkonna 3. positsioonil olemas.
Puudub vajadus ülespoole kergitamiseks.
Komisjon jäi seisukohale, et pole mõtet muuta.

Arengukavaga seonduvalt laekus eile veel üks ettepanek noorsookomisjoni liikme Andrei
Dekelbaumi poolt, kes esindab MTÜ-d Linnaprojektid. Kuna noorsookomisjoni koosolek
jäi ära, siis  ei saa siinkohal vahendada noorsookomisjoni kollegiaalset seisukohta, aga
info on oluline  ka  teistele  komisjonile  ja  lühidalt  on see järgmine:  tehakse  ettepanek
lisada  Jõhvi  linnas  aadressil  Jaama  tn  6  arendatav  loomekeskus  arengukavasse  ning
eelarvesse.  Sama  kirja  koosseisus  loetletakse  veel  rida  teisi  tehnilisi  või  juriidilisi
asjaolusid seoses Jaama tn 6 kinnistu ja sellel paiknevate hoonete kohta.
Rein Luuse: Hetkel on volikogu eelnõus pakutud korrigeerida kehtiva arengukava punkti
5.7.2.27,  mis  uues  sõnastuses  ja  uue  numeratsiooni  kohaselt  on  järgmine  „5.7.2.26
Multifunktsionaalse  loome-  ja  kultuuri  ala  rajamine  kombinatsioonis
ühistranspordisõlmega  Jõhvi  raudteevaksali  piirkonnas.”  Vallavalitsus  on  antud
muudatusettepaneku algsel formeerimisel juba võtnud arvesse ka Jaama tn 6 toimuvaid
arenguid, kuna see asub samuti raudteevaksali piirkonnas. Vallavalitsus arutas küsimust
ja tervitab kõigi antud piirkonna kinnistuvaldajate initsiatiive ning kaaspanust loome- ja
kultuurivaldkonna ala kujundamisel. Kuniks kõnealusel kinnistul (Jaama tn 6) paiknevate
hoonete ehitusdokumentatsiooni, avaliku kasutuse kokkuleppe võimalike käsitluste ning
muu säärase osas  toimuvad täpsustamised,  ei  pea aga vallavalitsus  õigeks  konkreetse
eraomandis  oleva  objekti  ning  aadresskoha  eraldi  esiletoomist  arengukavas.  Küll  aga
võib  see  kõne  alla  tulla  järgmise  arengukava  uuendamise  käigus,  kui  eelnimetatud
küsimused on lahendini jõudnud.
Komisjon  nõustus  taolise  lähenemisega  ning  teeb  ettepaneku  vallavalitsusele
korraldada  MTÜ  Linnaprojektid  esindajatega  kohtumine  kaasates  komisjonide
esindajad, et kõik saaksid end teemadega paremini kurssi viia.

Arutelu tulemusena jäid komisjoni liikmed toetavale seisukohale esitada eelnõu koos
tänasel  komisjoni  koosolekul  fikseeritud  täiendusettepanekutega  volikogu  istungile
lõplikuks menetlemiseks.

4.  Jõhvi  Vallavolikogu  23.  novembri  volikogu  istungile  esitatud  eelnõusid
tutvustasid:
Rein  Luuse:   Jõhvi  Vallavolikogu  30.06.2020  otsuse  nr  237  muutmine (COVID-i
rahad). Tegemist nimekirja kolmanda täiendamisega.
Komisjoni liikmed toetasid eelnõu.

Toomas Nael:  Jõhvi valla kaasava eelarve koostamise ja täitmise kord  ja  Jõhvi valla
2021. aasta eelarves kaasava eelarve osa suuruse kinnitamine.
Komisjoni liikmed jäid eelnõu osas toetavale seisukohale.

Jüri Konrad: Jõhvi vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis 
Eelnõu läheb teisele lugemisele, arvestatud on ka volikogu liikmete ettepanekuid.



Paul  Paas:  spordirajatised  on  ju  enamuses  spordikooli  hallata,  miks  valda  vaja
spordirajatiste spetsialisti koht?
Jüri Konrad: spordikooli direktori ettepanek.
Arthur  Seppern:  valmimas  on  palju  uusi  objekte,  vajalik,  et  nendega  juba  praegu
hakatakse tegelma.
Paul  Paas:  vallavara  arvestus  on  senini  olnud  väga  puudulik,  vallavara  spetsialist
peaks olema eraldi ametikoht.
Jüri  Konrad:  infoks,  arvestame  raha  tuleva  aasta  eelarvesse  spordihalli  jõusaali
varustuse uuendamiseks. 
Arthur Seppern: vallavara- ja spordirajatiste  spetsialisti  ametikoha võiks luua juba
alates selle aasta 1.detsembrist, sest selle toga on vaja tegeleda juba praegu.
Eduard  East:  kui  komisjoni  liikmed  nous,  siis  teeme  ettpaneku  majandus-  ja
eelearvekomisjoni poolt moodustada vallavara- ja spordirajatiste spetsialisti ametikoht
juba alates 1.detsembrist 2020.

Komisjoni liikmed jäid eelnõu suhtes toetavale seisukohale ja otsustati teha volikogule
ettepanek  moodustada  vallavara-  ja  spordirajatiste  spetsialisti  ametikoht  alates
1.detsembrist 2020 (eelnõus on tähtajaks 01.01.2021)

5. Muud tõstatatud teemad
Teisi teemasid ei tõstetatud.

Eduard East
juhataja Maire Lumiste

protokollija


